
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЦЛС "ДЕМИНО" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ - 11ч 30м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 МАРТА 2014 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 12ч 21м 

 Жюри соревнований: Технические данные: 2.5 км Cl 2.5 км F
 Технический делегат : Махт В.К. (ВК, г. Тюмень) Дистанция: 5 км 5 км
 Главный судья: Новикова Л.Г. (ВК, г.Рыбинск) Максимальный перепад (HD): 36,7 м 36,7 м
Начальник л/трасс: Павлов А.А. (ВК, г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 29,8 м 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 144,4 м 144,4 м
Длина круга 2560 м 2560 м
Кругов: 2 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки Прим.

23 Москва - 1 400
23-1 103578 Полосин Иван 1996 кмс

Москва - Кемеровская 
область 11:30.9 11:30.9 2 100

23-2 104324 Честиков Олег 1997 кмс Москва - Кировская область 11:45.9 23:16.8 2 100

23-3 104534 Кириллов Иван 1996 1р Москва 10:54.7 0:34:11.5 3 100

23-4 103963 Пряничников Даниил 1997 кмс
Москва - Нижегородская 
область 10:59.2 0:45:10.7 1 100

Примечание: Результат:
22 Тюменская область - 1 312

22-1 104523 Пантрин Вадим 1996 1р Тюменская область 11:30.5 11:30.5 1 78
22-2 104276 Якимушкин Иван 1996 кмс Тюменская область 11:36.3 23:06.8 1 78
22-3 103854 Усов Иван 1996 1р Тюменская область 11:08.0 0:34:14.8 7 78
22-4 104278 Спицов Денис 1996 1р Тюменская область 11:02.1 0:45:16.9 2 78

Примечание: Результат:
29 Республика Коми 256

29-1 105561 Рочев Данил 1997 1р Республика Коми 12:08.5 12:08.5 7 64
29-2 104573 Гардер Максим 1997 1р Республика Коми 12:18.9 24:27.4 5 64
29-3 104994 Габов Ростислав 1996 1р Республика Коми 11:04.0 0:35:31.4 6 64
29-4 104339 Периг Вячеслав 1996 1р Республика Коми 11:09.0 0:46:40.4 3 64

Примечание: Результат:
24 Московская область 216

24-1 105270 Молоствов Данила 1997 кмс Московская область 12:31.8 12:31.8 11 54
24-2 104180 Баканов Евгений 1996 кмс Московская область 11:59.8 24:31.6 3 54
24-3 104128 Медников Дмитрий 1996 1р Московская область 11:00.5 0:35:32.1 4 54
24-4 103740 Тимашов Антон 1996 кмс Московская область 11:17.6 0:46:49.7 5 54

Примечание: Результат:
41 СФиДФО - 2 192

41-1 104203 Ткаченко Василий 1996 1р Томская область 11:55.0 11:55.0 4 48
41-2 104955 Клуген Александр 1997 1р Республика Саха (Якутия) 12:37.9 24:32.9 8 48
41-3 104966 Бабкин Никита 1996 1р Красноярский край 11:01.2 0:35:34.1 5 48
41-4 105000 Бережненко Никита 1996 1р Камчатский край 11:29.9 0:47:04.0 6 48

Примечание: Результат:
40 ЦФО - 1 168

40-1 103730 Масликов Дмитрий 1996 1р Костромская область 12:53.5 12:53.5 17 42
40-2 104292 Дьяков Максим 1996 1р Тамбовская область 12:07.6 25:01.1 4 42
40-3 104358 Большунов Александр 1996 1р Брянская область 10:30.2 0:35:31.3 1 42
40-4 104752 Кондрашов Всеволод 1997 1р Владимирская область 11:51.9 0:47:23.2 16 42

Примечание: Результат:
34 Архангельская область 144

34-1 103928 Порошин Антон 1996 1р Архангельская область 11:43.3 11:43.3 3 36
34-2 104118 Голышев Иван 1996 1р Архангельская область 12:40.8 24:24.1 10 36
34-3 103929 Пеньевской Кирилл 1996 1р Архангельская область 11:24.2 0:35:48.3 13 36
34-4 105274 Степарев Кирилл 1997 1р Архангельская область 11:50.1 0:47:38.4 12 36

Примечание: Результат:
37 Москва - 2 128

37-1 104531 Дедков Иван 1997 1р Москва - Ненецкий АО 12:33.6 12:33.6 13 32

37-2 104661 Дроздов Николай 1997 кмс
Москва - Кемеровская 
область

12:24.0 24:57.6 7 32

37-3 105359 Алипкин Андрей 1996 1р Москва 10:41.1 0:35:38.7 2 32
37-4 105667 Рыбочкин Ярослав 1998 1р Москва 12:29.3 0:48:08.0 20 32

Примечание: Результат:

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация лыжных гонок России

Агентство по физической культуре и спорту Ярославской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 17 - 18 ЛЕТ

по лыжным гонкам
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА
ЮНОШИ - 4 х 5 км

Результат 
команды

1

7

8

2

3

4

5

6

0:47:38.4

0:47:23.2

0:47:04.0

0:48:08.0

0:45:10.7

0:46:49.7

0:46:40.4

0:45:16.9
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Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки Прим.

Результат 
команды

38 Свердловская область - 2 112
38-1 105084 Кокшаров Денис 1996 1р Свердловская область 12:19.4 12:19.4 9 28
38-2 105962 Логинов Денис 1996 1р Свердловская область 13:03.4 25:22.8 14 28
38-3 103660 Летанин Игорь 1996 1р Свердловская область 11:13.1 0:36:35.9 8 28
38-4 105835 Тарасов Павел 1997 1р Свердловская область 11:37.8 0:48:13.7 8 28

Примечание: Результат:
21 Удмуртская Республика 96

21-1 104101 Семенов Андрей 1996 1р Удмуртская Республика 12:42.0 12:42.0 15 24
21-2 104433 Александров Александр 1996 1р Удмуртская Республика 12:21.0 25:03.0 6 24
21-3 104435 Ашихмин Сергей 1996 1р Удмуртская Республика 11:19.8 0:36:22.8 11 24
21-4 105018 Филимонов Александр 1996 1р Удмуртская Республика 11:51.2 0:48:14.0 13 24

Примечание: Результат:
26 Новосибирская область 88

26-1 103561 Золотавин Петр 1996 кмс Новосибирская область 12:10.1 12:10.1 8 22
26-2 103601 Собакарев Андрей 1996 кмс Новосибирская область 12:59.2 25:09.3 13 22
26-3 104935 Капитонов Кирилл 1996 кмс Новосибирская область 11:44.9 0:36:54.2 16 22
26-4 104603 Захаров Егор 1996 кмс Новосибирская область 11:45.4 0:48:39.6 11 22

Примечание: Результат:
44 ПФО - 2 72

44-1 105575 Герасимов Егор 1997 1р Самарская область 12:33.1 12:33.1 12 18
44-2 105439 Зотимов Александр 1996 1р Самарская область 12:56.3 25:29.4 12 18
44-3 105109 Федотов Игорь 1998 1р Республика Мордовия 11:26.0 0:36:55.4 14 18
44-4 105056 Шестопалов Павел 1996 1р Самарская область 11:51.3 0:48:46.7 13 18

Примечание: Результат:
30 Ханты-Мансийский АО 64

30-1 104285 Котов Святослав 1996 1р Ханты-Мансийский АО 11:56.8 11:56.8 5 16
30-2 105220 Солодовников Владимир 1996 1р Ханты-Мансийский АО 13:44.2 25:41.0 21 16
30-3 105649 Кузнецов Сергей 1997 1р Ханты-Мансийский АО 11:50.4 0:37:31.4 18 16
30-4 105495 Акмурзин Евгений 1996 1р Ханты-Мансийский АО 11:17.3 0:48:48.7 4 16

Примечание: Результат:
25 Свердловская область - 1 56

25-1 105082 Огольцов Алексей 1996 1р Свердловская область 12:37.5 12:37.5 14 14
25-2 104725 Ольков Илья 1996 1р Свердловская область 12:54.6 25:32.1 11 14
25-3 103905 Невольских Александр 1996 1р Свердловская область 11:22.7 0:36:54.8 12 14
25-4 105462 Мелешкин Денис 1996 1р Свердловская область 12:00.1 0:48:54.9 18 14

Примечание: Результат:
28 Ивановская область 48

28-1 105372 Родин Юрий 1998 1р Ивановская область 12:30.1 12:30.1 10 12
28-2 104430 Полковников Борис 1997 кмс Ивановская область 12:40.5 25:10.6 9 12
28-3 105369 Ананьев Никита 1998 1р Ивановская область 12:02.4 0:37:13.0 21 12
28-4 104781 Князев Вячеслав 1996 1р Ивановская область 11:51.4 0:49:04.4 15 12

Примечание: Результат:
43 ЦФО - 2

43-1 105015 Глуховеров Николай 1996 1р Ярославская область 12:56.3 12:56.3 18
43-2 105014 Назаров Алексей 1996 1р Ярославская область 13:06.4 26:02.7 17
43-3 105563 Маленкин Максим 1997 1р Ярославская область 11:52.4 0:37:55.1 20
43-4 105636 Простяков Антон 1996 1р Костромская область 11:42.9 0:49:38.0 10

Примечание: Результат:
42 ПФО - 1

42-1 105716 Мирзоев Рустам 1997 1р Кировская область 13:48.7 13:48.7 22
42-2 104973 Попцов Даниил 1996 кмс Кировская область 13:05.1 26:53.8 15
42-3 105095 Максимов Павел 1997 1р Кировская область 11:17.8 0:38:11.6 10
42-4 103713 Вавилкин Евгений 1996 1р Нижегородская область 11:38.2 0:49:49.8 9

Примечание: Результат:
27 Санкт-Петербург

27-1 104635 Митин Алексей 1996 кмс Санкт-Петербург 12:01.3 12:01.3 6
27-2 104629 Скорюков Иван 1996 1р Санкт-Петербург 14:10.0 26:11.3 22
27-3 104638 Абакумов Владислав 1996 1р Санкт-Петербург 11:51.0 0:38:02.3 19
27-4 104151 Нищаков Андрей 1996 кмс Санкт-Петербург 12:01.8 0:50:04.1 19

Примечание: Результат:
31 Республика Татарстан

31-1 101007 Бортных Дмитрий 1998 1р Республика Татарстан 13:26.8 13:26.8 21
31-2 100529 Гордеев Виталий 1997 1р Республика Татарстан 13:27.8 26:54.6 18
31-3 100979 Бондарев Игорь 1996 1р Республика Татарстан 11:42.7 0:38:37.3 15
31-4 105068 Хайруллин Айбулат 1997 1р Республика Татарстан 11:33.4 0:50:10.7 7

Примечание: Результат:
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Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки Прим.

Результат 
команды

36 Тюменская область - 2
36-1 104113 Занин Владимир 1997 1р Тюменская область 13:18.5 13:18.5 20
36-2 105212 Иканов Артем 1997 1р Тюменская область 13:05.5 26:24.0 16
36-3 104267 Фофанов Игорь 1997 1р Тюменская область 11:15.9 0:37:39.9 9
36-4 105217 Щербаков Артем 1997 1р Тюменская область 12:31.1 0:50:11.0 21

Примечание: Результат:
39 СФиДФО - 1

39-1 104222 Катлярчук Ярослав 1996 1р Республика Саха (Якутия) 13:00.4 13:00.4 19
39-2 105419 Полевой Николай 1996 1р Хабаровский край 13:38.1 26:38.5 20
39-3 105418 Тумгоев Магомед 1996 1р Хабаровский край 11:45.8 0:38:24.3 17
39-4 104323 Лежнин Илья 1996 1р Хабаровский край 11:55.6 0:50:19.9 17

Примечание: Результат:

35 Сахалинская область
35-1 104422 Титов Даниил 1997 1р Сахалинская область 12:46.0 12:46.0 16
35-2 105123 Нестеров Владимир 1997 1р Сахалинская область 13:34.5 26:20.5 19
35-3 105124 Анферов Виталий 1997 1р Сахалинская область 12:58.6 0:39:19.1 22
35-4 104157 Река Максим 1996 1р Сахалинская область п.п. 31.1.5

Примечание: Результат:

22

Возд. / Снег Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК 

Махт В.К. (ВК, г. Тюмень) Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

Отлично / Отлично / Отлично / Отлично / Отлично +0 / -1 88 / 88 / 87 / 0 / 1 / 0 / 

21

Технический делегат: Главный секретарь:

Технические данные Температура Статистика
Трасса / Стадион / Разминка / Откатка / Зона передачи

20

0:50:19.9

0:50:11.0
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